
                                                                      Zarządzenie Nr 53 

                                                              Wójta Gminy Pabianice 

                                                               z dnia 24 września 20009 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia  Nr 30 z dnia  20 października  2006 r. Wójta Gminy Pabianice w 

sprawie  zasad prowadzenia  rachunkowości  w Urzędzie Gminy Pabianice i Zarządzenia Nr 9 z 

dnia 18 maja 2006 r. w sprawie kontroli wewnętrznej w Urzędzie Gminy Pabianice. 

 

            Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 20 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity  

Dz. U. Nr 76, poz.694 z 2002 r. z późniejszymi zmianami ) oraz zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 30 

czerwca  2006 r. o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 249, poz. 148 i  poz. 2104 z    późniejszymi 

zmianami  )     i § 11,  12, i 13   Rozporządzenia    Ministra    Finansów   z dnia 28 lipca   2006 r. w 

sprawie szczegółowych  zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa , budżetu 

jednostek samorządu terytorialnego  oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych 

(Dz. U.  Nr 142, poz. 1020) , 

 

Wójt Gminy Pabianice  

                 zarządza, co następuje :  

 

                                                                             § 1.                                          

 

Dokonać zmian do Zarządzenia Nr 30 z dnia  20 października 2006 r. w sprawie szczegółowych  

zasad rachunkowości  w Urzędzie Gminy Pabianice zgodnie z Załączonym załącznikiem  Nr 1 . 

                                                                           § 2. 

Zatwierdzić uaktualniony opis stosowanych programów  zgodnie z załączonym załącznikiem Nr 2 

                                                                           § 3.  

Wprowadzić  zmiany do Zarządzenia Nr 9 Wójta Gminy Pabianice z dnia 18 maja 2006 r.  w 

sprawie ustalenia procedur  kontroli  finansowej  w Urzędzie Gminy Pabianice zgodnie z 

załączonym Załącznikiem   Nr  3. 

 

                                                                          § 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 


